
山梨工業会関西支部総会･ワイン会のお知らせ 
 

 
 平素より関西支部の運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
 さて、関西支部ではつぎのとおり総会･ワイン会を開催します。ワインの講義を通じ同窓生の
一層の交流を図りたく存じます。近くのお知合いにもお声掛けください。多くの皆さまのご参加
をお待ちしています。 
 
１. 日時 令和6年10月26日(土) 15:00－19:00 

 
総  会      ：15:00－15:25（桂の間） 
ワイン会 講演会：15:30－16:50（ 〃 ） 

懇親会：17:00－19:00（ 〃 、立食形式） 

 

２.講演 鈴木俊二教授 (山梨大学ワイン科学研究センター長) 
      「香りで楽しむ日本ワイン」 テイスティングがあります！ 
 
３.場所 リーガロイヤルホテル大阪 (大阪市北区中之島5丁目) 
 
４.参加費 6,000円 （総会活性化に3,000円を補助済） 
   さらに ★2022年－2024年卒業は無料 
       ★2019年－2021年卒業、初参加、女性は半額 
 
５.総会参加/不参加およびメールアドレス共有許諾のご回答 

つぎのGoogleフォームにご回答ください。 

https://forms.gle/26Zq7Je4EWuWnPib7  ←クリック 

 
参加/不参加いずれの場合でもご回答をお願いします。 
締め切りは10月18日(金)です。 
 

なお、皆様の氏名・卒年・メールアドレスは山梨工業会本部と関西支部で相互共有し活用した
いと考えます。この許諾について、あわせてご回答ください。本部・支部共に皆様の個人情報
は同窓会の活動以外の目的で使用することはありません。 

 
山梨工業会関西支部長 辻井栄作 
(事務局)長谷川達雄 090-5167-9475 

 

https://forms.gle/26Zq7Je4EWuWnPib7

